АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 21.04.2025 № 2456
	О внесении изменений в схему размещения
 нестационарных торговых объектов
 на территории Одинцовского городского округа Московской области
 на 2017-2029 годы

В целях включения востребованных адресных ориентиров в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области               от 05.11.2019 № 1328, руководствуясь Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306, Распоряжением Министерства инвестиций, промышленности и науки Московской области от 21.11.2023          № 33-Н «Об утверждении Методического стандарта размещения объектов, используемых для осуществления предпринимательской деятельности               на территории парков Московской области», Протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 26.02.2025 № 7/н, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов             на территории Одинцовского городского округа Московской области                 на 2017-2029 годы (далее – Схема), утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области               от 05.11.2019 № 1328 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области на 2017-2029 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области              от 27.01.2025 № 324), следующие изменения:

         дополнить раздел 2 «Нестационарные торговые объекты, размещаемые согласно схеме на предоставленных в пользование или на ином вещном праве гражданам и юридическим лицам земельных участках, находящихся                      в государственной или муниципальной собственности» Схемы строкой 281 следующего содержания:
«
	281
	Московская область, Одинцовский г.о.,               г. Одинцово, Центральный сквер
	Постоянное (бессрочное) пользование
	г. Одинцово, Центральный сквер
	павильон
	пункт быстрого питания
	да
	50
	-
	-
	-
	-
	планируется размещение

                                                                                                                              ».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном                                       средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области  и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Одинцовского городского округа                                                   А.Р. Иванов

_1802854806.unknown